

# Kim Villadsen Holding ApS

Liden Kirstens Allé 37, 7500 Holstebro

CVR-nr. 25 65 70 39

## Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. december 2023.

---

Kim Villadsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kim Villadsen Holding ApS Liden Kirstens Allé 37 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 25 65 70 39
	Stiftet: 18. december 2013
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	10. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Villadsen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Kapitalinteresser</b>	Dansk Miljø- & Energistyring A/S, Holstebro DME Invest ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har bestået i at eje kapitalandele i kapitalinteresserne Dansk Miljø- & Energistyring A/S og DME Invest ApS. Aktiviteten i Dansk Miljø- & Energistyring A/S er udførelse og rådgivning vedrørende el-projekter indenfor vand-, miljø- og energiområdet, herunder rensningsanlæg og varmeværker, medens aktiviteten i DME Invest ApS er udlejning af bygninger og driftsmidler.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægter af kapitalinteresser har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.775 t.kr. mod et overskud sidste år på 631 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 1.741 t.kr. mod et overskud sidste år på 578 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.937 t.kr. mod 6.361 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 576 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 6.709 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 96,7 % af de samlede aktiver på 6.937 t.kr., hvilket er en stigning på 10,0 procentpoint i forhold til sidste år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Administrationsomkostninger	-12.375	-11.125
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-12.375</b>	<b>-11.125</b>
Indtægter af kapitalinteresser	1.775.399	630.730
Finansielle omkostninger	-21.570	-41.228
Finansiering netto	1.753.829	589.502
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.741.454</b>	<b>578.377</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.741.454</b>	<b>578.377</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	800.000	550.000
Overføres til overført resultat	941.454	28.377
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.741.454</b>	<b>578.377</b>



**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalinteresser	<u>6.936.719</u>	<u>6.361.320</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.936.719</u>	<u>6.361.320</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>6.936.719</u></b>	<b><u>6.361.320</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.936.719</u></b>	<b><u>6.361.320</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	5.829.487	4.888.033
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>800.000</u>	<u>550.000</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.709.487</u></b>	<b><u>5.518.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	<u>0</u>	<u>220.331</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>220.331</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	217.732	614.456
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>9.500</u>	<u>8.500</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>227.232</u>	<u>622.956</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>227.232</u></b>	<b><u>843.287</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.936.719</u></b>	<b><u>6.361.320</u></b>
<b>1</b>	<b>Medarbejderforhold</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	4.859.656	113.000	5.052.656
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Overført via resultatdisponering	0	28.377	550.000	578.377
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	4.888.033	550.000	5.518.033
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Overført via resultatdisponering	0	941.454	800.000	1.741.454
	<b>80.000</b>	<b>5.829.487</b>	<b>800.000</b>	<b>6.709.487</b>

## Noter

	2022/23	2021/22		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
	30/6 2023	30/6 2022		
<b>2. Kapitalinteresser</b>				
Kostpris 1. juli	10.140.325	10.140.325		
<b>Kostpris 30. juni</b>	<b>10.140.325</b>	<b>10.140.325</b>		
Opskrivninger 1. juli	2.542.652	2.870.360		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.566.961	1.422.292		
Udbytte	-1.200.000	-1.750.000		
<b>Opskrivninger 30. juni</b>	<b>3.909.613</b>	<b>2.542.652</b>		
Afskrivninger på goodwill 1. juli	-6.321.657	-5.530.095		
Årets afskrivninger på goodwill	-791.562	-791.562		
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni</b>	<b>-7.113.219</b>	<b>-6.321.657</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni</b>	<b>6.936.719</b>	<b>6.361.320</b>		
I regnskabsposten indgår goodwill med	0	791.565		
<b>Kapitalinteresser:</b>				
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>		
Dansk Miljø- & Energistyring A/S	Holstebro	25 %		
DME Invest ApS	Holstebro	25 %		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>30/6 2023</b>	<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2023</b>	<b>30/6 2023</b>
Gæld til pengeinstitut	217.732	217.732	0	0
	<b>217.732</b>	<b>217.732</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Selskabet har et skatteaktiv på 242 t.kr., der ikke er medtaget i balancen pr. 30. juni 2023, idet der ikke er tilstrækkelig sikkerhed for, hvornår skatteaktivet realiseres.
